
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ПАНКРУШИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА БАКУРОВА» 
j ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«Об утверждении стоимости

питания обучающимся»

На основании Закона Алтайского края от 29.11.2024 №88-ЗС «О краевом бюджете на 
2025 год и на плановый период 2026-2027 годов», решения Панкрушихинского районного 
Совета депутатов Алтайского края «О бюджете Панкрушихинского района на 2025 и 
плановый период 2026 и 2027 годы» от 23 декабря 2024 года №46 PC; приказа комитета 
по образованию № 18 от 17.01.2025 года « Об утверждении стоимости питания 
обучающихся»

Приказываю:

1.Утвердить с 01.01.2025 года стоимость двухразового питания обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья в МКОУ «Панкрушихинская сош имени Героя 
Советского'Союза Д.А. Бакурова» в сумме 98,00 рублей в день

2. Утвердить с 01.01.2025 года стоимость одноразового бесплатного питания для 
учащихся 1-4 классов 78 рублей в день.

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ .

от 21.01.2025г с.Панкрушиха №266

Директор: Е. А. Ермакова

Исполнитель: Чернышева О.В. 

тел.8(38580)22-7-59


